[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1187/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para poda dos galhos da árvore localizada na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, em frente ao  nº 315 no bairro 31 de março , neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo poda dos galhos da árvore localizada na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, em frente ao  nº 315 no bairro 31 de março , neste município.
Justificativa:

Morador do endereço acima citado solicita a poda dos galhos, o mesmo já solicitou também a CPFL porque em dias de ventos forte e ou chuvas já está dando curto – circuito.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de  fevereiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 1856/2018 - 07/02/2018 13:39